

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
Objekt:	01	Oprava sálu 2.NP
Rozpočet:	1	Architektonicko stavební řešení

Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	QDS Group a.s. Kneslova 700/1 618 00 Brno	IČO: 28265971 DIČ: CZ28265971
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:                      

Rozpis ceny	Celkem
HSV	318 122,52
PSV	1 313 680,82
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 631 803,34</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 631 803,34 CZK
Základní DPH	21 %	342 678,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 974 482,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 062,62	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			335,80	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 378,71	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			108 043,25	7
64	Výplně otvorů	HSV			37 800,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 407,70	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			62 153,24	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 653,10	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 148,85	0
713	Izolace tepelné	PSV			11 423,55	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			30 575,65	2
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			20 869,80	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 304,73	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 083,73	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 979,75	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			58 064,13	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			134 802,11	8
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			813 284,17	50
776	Podlahy povlakové	PSV			1 189,70	0

783	Nátěry	PSV			130 092,89	8
784	Malby	PSV			64 010,61	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 139,25	2
Cena celkem					1 631 803,34	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 062,62</b>		<b>1 285,77</b>		
1	311271170R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení doplnění zdiva po zavlečení VZT potrubí, zeď mzi m.č. 2.01 a 2.02, zeď tl. 30 cm, 4 x otvor prům 63 cm : ((3,14*0,40*0,40)*4)-((3,14*0,32*0,32)*4)	m2	0,72346	1 468,80	1 062,62	21,00	1 285,77	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>335,80</b>		<b>406,32</b>		
2	413231211R00	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2 zazdívka vaznice pro vynesení krokví v m.č. 2.01 : 2,00	kus	2,00000	167,90	335,80	21,00	406,32	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>19 378,71</b>		<b>23 448,24</b>		
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, zapravení po vedení instalací a rozvodů ve stěnách : 10,00	m2	10,00000	473,40	4 734,00	21,00	5 728,14	801-4	RTS 19/ II
4	612423621R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, oprava omítek po osazení dřevěné vaznice : na vnější stěně : 0,60*0,60 na vnitřní stěně : 0,60*0,60 oprava omítek po zazdění VZT potrubí : ((2*3,14)*0,35*0,50)*4*2	m2	9,51200	642,60	6 112,41	21,00	7 396,02	801-4	RTS 19/ II
5	614471800R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezni můstek a nátěr antikorozi betonové desky předpokld 30% plocha : 355*0,30	m2	106,50000	77,60	8 264,40	21,00	9 999,92	801-4	RTS 16/ II
6	629451112R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm	m	3,00000	89,30	267,90	21,00	324,16	801-4	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		pod klempířskými prvky, vyrovnaní pod střední vaznici oboustranně : 0,50+0,50 vyrovnaní pod ocel. nosníky na střeše : 0,50*4		1,00000 2,00000							
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>108 043,25</b>	<b>130 732,33</b>			
	7	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením příprava povrchu pod dlažbu, plocha zaměřena CAD : 64,00	m2	64,00000	266,90	17 081,60	21,00	20 668,74	801-1	RTS 19/ II
					64,00000						
	8	632479128R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 50 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky předpoklád 30% plocha : 355*0,30	m2	106,50000	854,10	90 961,65	21,00	110 063,60	801-4	RTS 19/ II
					106,50000						
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>							<b>37 800,00</b>	<b>45 738,00</b>			
	9	64001	Renovace vstupních dveří mezi chodba 2NP a sál V rozsahu - demontáž dveřních křídel - odstranění stávajícího nátěru - vyspravení rýh, otvorů, vad - renovace a obnovení nátěru - výměna dveřního kování - zpěrná montáž, seřízení - dotěsnění (velení těsnění do hrany)	ks	1,00000	37 800,00	37 800,00	21,00	45 738,00		Vlastní
					1,00000						
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>8 407,70</b>	<b>10 173,32</b>			
	10	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	15,75000	162,00	2 551,50	21,00	3 087,32	800-3	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro stavební úpravy v m.č. 2.01 : 2,50*6,30				15,75000				
11	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	5,00000	167,00	835,00	21,00	1 010,35	800-3	RTS 19/ II
		pro bourání otvorů mezi m.č. 2.01 a 2.02 : 2,50*1,00*2				5,00000				
12	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	2,00000	541,80	1 083,60	21,00	1 311,16	800-3	RTS 19/ II
		pro možnost výmalby sálu : 2				2,00000				
13	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	10,00000	315,90	3 159,00	21,00	3 822,39	800-3	RTS 19/ II
		pro možnost výmalby sálu, předpoklad 5 dnů : 5,00*2				10,00000				
14	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	2,00000	389,30	778,60	21,00	942,11	800-3	RTS 19/ II
		pro možnost výmalby sálu : 2				2,00000				
<b>Díl: 95</b>						<b>62 153,24</b>		<b>75 205,42</b>		
15	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	25,00000	333,00	8 325,00	21,00	10 073,25	801-1	RTS 19/ II
		zednické a sádkartónářské připomoci na zapravení otvorů, drážek po instalacích ZTI, UT, ELE ve stěnách stropech : 25				25,00000				
16	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	474,31000	104,00	49 328,24	21,00	59 687,17	801-1	RTS 19/ II
		m.č. 2.01 : 18,83				18,83000				
		m.č. 2.02 : 406,58				406,58000				
		m.č. 2.03 : 1,53				1,53000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2.04 : 1,30			1,30000					
		m.č. 2.05 : 1,51			1,51000					
		m.č.2.06 : 1,33			1,33000					
		m.č. 2.07 : 17,88			17,88000					
		m.č.2.08 : 5,46			5,46000					
		m.č.2.09 : 19,89			19,89000					
17	95001	Demontáž stávajících nadstřešních ventilátorů	ks	2,00000	2 250,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
		Položka obsahuje								
		- demontáž stávající odvětrací hlavice								
		- rozebrání boxu s ventilátorem nad úrovní střechy								
		- demontáž oplechování								
		- odvoz sutí, likvidace								
		nadstřešní části ventilace - rušeno, 2 ks : 2		2,00000						
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>42 653,10</b>		<b>51 610,25</b>		
18	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,70336	706,50	496,92	21,00	601,27	801-3	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
		vybourání otvoru ve zdivu pro zavlečení VZT potrubí, zeď mzi m.č. 2.01 a 2.02, zeď tl. 30 cm, 4 x otvor prům 63 cm : (3,14*0,40*0,40)*4*0,35		0,70336						
19	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,32500	3 222,00	17 157,15	21,00	20 760,15	801-3	RTS 19/ II
		předpokl 30% plocha : 355*0,30*0,05		5,33000						
20	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	64,00000	34,70	2 220,80	21,00	2 687,17	801-3	RTS 19/ II
		odbourání dlaždic na vstupu do sálu, plocha zaměřena CAD : 64,00		64,00000						
21	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	64,00000	37,30	2 387,20	21,00	2 888,51	801-3	RTS 19/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár odbourání dlaždic na vstupu do sálu, plocha zaměřena CAD : 64,00			64,00000					
22	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm odbourání dlaždic na vstupu do sálu : 8,00+5,40+5,00 odpočet dveří : -1*(0,90*3)	m	15,70000	22,60	354,82	21,00	429,33	801-3	RTS 19/ II
					18,40000					
					-2,70000					
23	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vysekání uložení pro střední vaznici, střední zeď : 1 pro uložení ocel. nosníků na střeše : 2+2	kus	5,00000	210,20	1 051,00	21,00	1 271,71	801-3	RTS 19/ II
					1,00000					
					4,00000					
24	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vysekání uložení pro střední vaznici, obvodová zeď : 1	kus	1,00000	305,60	305,60	21,00	369,78	801-3	RTS 19/ II
					1,00000					
25	974054608R00	Vyvrtní otvorů pro krabice v sádkartonové desce průměr do 80 mm Zhotovení montážních otvorů pro vedení nových instalací nad úroveň SDK podhledu : silnoproud, odhad : 50 slaboproud, odhad : 30	kus	80,00000	30,20	2 416,00	21,00	2 923,36	801-3	RTS 19/ II
					50,00000					
					30,00000					
26	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádkartonových desek do suti demontáž podhledu v m.č. 2.01 : šikmá část : 2,20*2,40 vodorovná část : 5,20*2,40	m2	17,76000	106,20	1 886,11	21,00	2 282,19	800-767	RTS 19/ II
					5,28000					
					12,48000					
27	R_713_1	Demontáž, odvoz a likvidace podkladních vrstev podlahy (podložka pro kročej útlum+PE fólie)	m2	355,00000	40,50	14 377,50	21,00	17 396,78		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaměřeno CAD : 355				355,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 148,85</b>		<b>6 230,11</b>		
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	15,65000	329,00	5 148,85	21,00	6 230,11	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>11 423,55</b>		<b>13 822,50</b>		
29	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá zpětná izolace podhledu v m.č. 2.01 : vodorovná část : 5,20*2,40	m2	12,48000	221,40	2 763,07	21,00	3 343,31	800-713	RTS 19/ II
30	713111130RV7	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá, z minerálních vláken, tloušťky 180 + 60 mm zpětná montáž podhledu v m.č. 2.01 : šikmá část : 2,20*2,40	m2	5,28000	538,20	2 841,70	21,00	3 438,46	800-713	RTS 19/ II
31	713111211RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. zpětná montáž podhledu v m.č. 2.01 : šikmá část : 2,20*2,40 vodorovná část : 5,20*2,40	m2	17,76000	112,10	1 990,90	21,00	2 408,99	800-713	RTS 19/ II
32	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm demonťáž podhledu v m.č. 2.01 : šikmá část : 2,20*2,40 vodorovná část : 5,20*2,40	m2	19,04000	18,60	354,14	21,00	428,51	800-713	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		uzavření podhledu v m.č. 2.02 po větracích otvorech : (0,80*0,80)*2		1,28000						
33	6315083951R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	14,38400	60,10	864,48	21,00	1 046,02	SPCM	RTS 19/ II
		zpětná izolace podhledu v m.č. 2.01 :								
		vodorovná část : 5,20*2,40		12,48000						
		uzavření podhledu v m.č. 2.02 po větracích otvorech : (0,80*0,80)*2		1,28000						
		prořez 5% : (12,48/100)*5		0,62400						
34	6315083957R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,700 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	14,38400	181,40	2 609,26	21,00	3 157,20	SPCM	RTS 19/ II
		zpětná izolace podhledu v m.č. 2.01 :								
		vodorovná část : 5,20*2,40		12,48000						
		uzavření podhledu v m.č. 2.02 po větracích otvorech : (0,80*0,80)*2		1,28000						
		prořez 5% : (12,48/100)*5		0,62400						
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>30 575,65</b>		<b>36 996,54</b>		
35	762083120R00	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm2	kus	3,00000	41,90	125,70	21,00	152,10	800-762	RTS 19/ II
		pro nasunutí nové středové vaznice : 3		3,00000						
36	762231811R00	Demontáž obložení schodiště stupňů a podstupnic	m	18,20000	157,50	2 866,50	21,00	3 468,47	800-762	RTS 19/ II
		přední schodiště :								
		1. stupeň : 4,50		4,50000						
		2. stupeň : 4,00		4,00000						
		3. stupeň : 3,50		3,50000						
		4. stupeň : 3,00		3,00000						
		zadní schodiště :								
		1 - 4. stupeň : 0,80*4		3,20000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	762342203RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm  doplnění po demontáži ventilace, 2 ks : (0,80*0,80)*2	m2	1,28000	72,70	93,06	21,00	112,60	800-762	RTS 19/ II
38	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm  plocha 1,60*2,50 pro VZT potrubí : 1,60*2,50	m2	4,00000	25,10	100,40	21,00	121,48	800-762	RTS 19/ II
39	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralatí střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí  plocha 1,60*2,50 pro VZT potrubí : 1,60*2,50	m2	4,00000	30,60	122,40	21,00	148,10	800-762	RTS 19/ II
40	762524104R00	Položení podlah montáž z hoblovaných prken, pero, drážka  montáž podlahy podia, zaměřeno CAD : 57,00	m2	57,00000	166,10	9 467,70	21,00	11 455,92	800-762	RTS 19/ II
41	762526210RT2	Položení podlah s dodávkou materiálu podlahových lišt, bukových 9 x 30 - 35 mm  lemovací lišta koutová, zaměřeno CAD : 14,20+5,80  Mezisoučet  lemovací lišta na styku hrana vodorovné a svislé plochy podia : schodiště zadní : 7,40 hrana přední : 8,50 schodiště přední : 2,20 Mezisoučet	m	38,10000	16,70	636,27	21,00	769,89	800-762	RTS 19/ II
42	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm  demontáž podlahy podia, zaměřeno CAD : 57,00	m2	57,00000	58,70	3 345,90	21,00	4 048,54	800-762	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace <i>dodávka palubek podlahy podia : 57,00*0,024</i>	m3	1,36800	166,10	227,22	21,00	274,94	800-762	RTS 19/ II
					1,36800					
44	762712120RT3	Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 14/16 cm <i>včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. dodatečně vsazená vaznice pro vynesení stáv. krokví pod VZT : 2,70</i>	m	2,70000	305,60	825,12	21,00	998,40	800-762	RTS 19/ II
					2,70000					
45	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 <i>vyřezání 2 x krokve délky 1,50 pro VZT : 1,50*2</i>	m	3,00000	51,70	155,10	21,00	187,67	800-762	RTS 19/ II
					3,00000					
46	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených <i>lemovací lišta koutová, zaměřeno CAD : 14,20+5,80 Mezisoučet</i>	m	38,10000	10,00	381,00	21,00	461,01	800-775	RTS 19/ II
					20,00000					
		<i>lemovací lišta na styku hrana vodorovné a svislé plochy podia :</i>								
		<i>schodiště zadní : 7,40</i>			7,40000					
		<i>hrana přední : 8,50</i>			8,50000					
		<i>schodiště přední : 2,20</i>			2,20000					
		<i>Mezisoučet</i>			18,10000					
47	61189998R	palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 24,0 mm; jakost C <i>dodávka palubek podlahy podia : 57,00 prořez 10% : (57,00/100)*10</i>	m2	62,70000	179,60	11 260,92	21,00	13 625,71	SPCM	RTS 19/ II
					57,00000					
					5,70000					
48	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,76309	1 269,00	968,36	21,00	1 171,72	800-762	RTS 19/ II
<b>Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové</b>						<b>20 869,80</b>		<b>25 252,46</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	19,04000	621,90	11 840,98	21,00	14 327,59	801-1	RTS 19/ II
		doplnění podhledu v m.č. 2.01 :								
		šikmá část : 2,20*2,40			5,28000					
		vodorovná část : 5,20*2,40			12,48000					
		uzavření podhledu v m.č. 2.02 po větracích otvorech : (0,80*0,80)*2			1,28000					
50	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	17,76000	38,90	690,86	21,00	835,94	801-1	RTS 19/ II
		doplnění podhledu v m.č. 2.01 :								
		šikmá část : 2,20*2,40			5,28000					
		vodorovná část : 5,20*2,40			12,48000					
51	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	17,76000	43,10	765,46	21,00	926,21	800-767	RTS 19/ II
		demontáž podhledu v m.č. 2.01 :								
		šikmá část : 2,20*2,40			5,28000					
		vodorovná část : 5,20*2,40			12,48000					
52	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	25,00000	302,90	7 572,50	21,00	9 162,73		RTS 19/ II
		zpravení otvorů po protažení instalací nad úrovní podhledu : 25,00			25,00000					
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>7 304,73</b>		<b>8 838,72</b>		
53	764817128RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 280 mm, dodávka a montáž	m	14,80000	351,00	5 194,80	21,00	6 285,71	800-764	RTS 19/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
		viz výpis klempířských výrobků, prvek K/1 : 12,80+(0,50*4)			14,80000					
54	764814220R00	Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 75 do 100 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	328,50	328,50	21,00	397,49	800-764	RTS 19/ II
		viz výpis klempířských výrobků K/2 : 1			1,00000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	764814482R00	Lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na hladké krytině, sklon střechy od 30° do 45°, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 1000 mm, dodávka a montáž viz výpis klempířských výrobků Z/3a,b,c,d : 1	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00	21,00	1 393,92	800-764	RTS 19/ II
				1,00000						
56	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm stržení oplechování stávající atiky : 12,80	m	12,80000	42,90	549,12	21,00	664,44	800-764	RTS 19/ II
				12,80000						
57	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,04614	1 740,60	80,31	21,00	97,18	800-764	RTS 19/ II
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>4 083,73</b>		<b>4 941,31</b>		
58	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti plocha 3,00*2,50 pro VZT potrubí a odlehčení krovu, do suti : 1,45*2,12	m2	3,07400	59,30	182,29	21,00	220,57	800-765	RTS 19/ II
				3,07400						
59	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití plocha 3,00*2,50 pro VZT potrubí a odlehčení krovu, pro zpětnou montáž : 3,00*2,50-1,45*2,12	m2	4,42600	62,80	277,95	21,00	336,32	800-765	RTS 19/ II
				4,42600						
60	765319921R00	Krytina pálená doplčky ke krytině drážkové, přirezání a uchycení tašek rovné uchycení tašek okolo VZT potrubí : 2,20+1,50+2,20+1,50	m	7,40000	162,90	1 205,46	21,00	1 458,61	800-765	RTS 19/ II
				7,40000						
61	765319211R00	Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, spotřeba do 12 ks/m2, zpětná montáž po montáži VZT : 3,00*2,50-1,45*2,12 zpětná montáž po ventilačních otvorech, 2 ks : (0,80*0,80)*2	m2	5,70600	186,30	1 063,03	21,00	1 286,27	800-765	RTS 19/ II
				4,42600						
				1,28000						
62	765799311RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. doplnění fólie por řešení detailů okolo VZT : 10,00	m2	10,00000	135,50	1 355,00	21,00	1 639,55	800-765	RTS 19/ II
				10,00000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>37 979,75</b>		<b>45 955,50</b>		
63	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty <i>čelní stěna podia : 10,50*1,00</i>	m2	10,50000	1 208,70	12 691,35	21,00	15 356,53	800-762	RTS 19/ II
					<i>10,50000</i>					
64	766270110R00	Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů stupnice, schodiště přímé <i>přední schodiště :</i> 1. stupeň : 4,50 2. stupeň : 4,00 3. stupeň : 3,50 4. stupeň : 3,00  <i>zadní schodiště :</i> 1 - 4. stupeň : 0,80*4	m	18,20000	432,00	7 862,40	21,00	9 513,50	800-766	RTS 19/ II
65	766270210R00	Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů podstupnice, schodiště přímé <i>přední schodiště :</i> 1. stupeň : 4,50 2. stupeň : 4,00 3. stupeň : 3,50 4. stupeň : 3,00  <i>zadní schodiště :</i> 1 - 4. stupeň : 0,80*4	m	18,20000	306,00	5 569,20	21,00	6 738,73	800-766	RTS 19/ II
66	766412123R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm <i>Včetně našroubování soklu.</i> <i>čelní stěna podia : 10,50*1,00</i>	m2	10,50000	243,00	2 551,50	21,00	3 087,32	800-766	RTS 19/ II
					<i>10,50000</i>					



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami čelní stěna podia : 10,50*1,00	m2	10,50000	159,30	1 672,65	21,00	2 023,91	800-766	RTS 19/ II
					10,50000					
68	60512000R	řezivo SM; tl = 18,0 mm; l = 3 000 až 4 200 mm; jakost I; hoblované přední schodiště : 1. stupeň, stupnice : 4,50*0,270*0,04 1. stupeň, podstupnice : 4,50*0,175*0,03  2. stupeň, stupnice : 4,00*0,270*0,04 2. stupeň, podstupnice : 4,00*0,175*0,03  3. stupeň, stupnice : 3,50*0,270*0,04 3. stupeň, podstupnice : 3,50*0,175*0,03  4. stupeň, stupnice : 3,00*0,270*0,04 4. stupeň, podstupnice : 3,00*0,175*0,03  zadní schodiště : 1 - 4. stupeň, stupnice : 0,80*0,270*0,05*4 1 - 4. stupeň, podstupnice : 0,80*0,175*0,03*4	m3	0,30075	18 135,00	5 454,10	21,00	6 599,46	SPCM	RTS 19/ II
69	61191698.AR	palubka obkladová jedle; š = 121 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; tl = 16,0 mm; jakost AB čelní stěna podia : 10,50*1,00 prořez 7% : (10,50/100)*7	m2	11,23500	171,00	1 921,19	21,00	2 324,64	SPCM	RTS 19/ II
70	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,25669	1 002,60	257,36	21,00	311,41	800-766	RTS 19/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>58 064,13</b>		<b>70 257,60</b>		
71	767590120R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním	kg	210,00000	25,20	5 292,00	21,00	6 403,32	800-767	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podlahový rošt k Z/1 : 210		210,00000						
72	767590192R00	Montáž podlahových konstrukcí příplatek k ceně za úpravu roštů (krácením)	m	10,00000	225,00	2 250,00	21,00	2 722,50	800-767	RTS 19/ II
		krácení každého roštu : 10,00		10,00000						
73	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	820,00000	48,60	39 852,00	21,00	48 220,92	800-767	RTS 19/ II
		Dodávka a montáž zámečnického prvku Z/1 - viz. výpis zámečnických výrobků cena zahrnuje - zaměření na stavbě před zahájením výroby - zpracování výrobní dokumentace - dodávku ocelových profilů viz tabulka na výkrese zámečnických výrobků v množství oceli 820 kg - žárové zinkování konstrukce - ocelové svařované rošty - veškerý spojovací materiál - montáž na stavbě - jeřábnické práce zámečnický prvek Z/1 : 820		820,00000						
74	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	1,10000	1 248,30	1 373,13	21,00	1 661,49	800-767	RTS 19/ II
		50 m vodorovně 1,10		1,10000						
75	55347146R	rošt podlahový svařovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové zinkování	kus	10,00000	929,70	9 297,00	21,00	11 249,37	SPCM	RTS 19/ II
		podlaha plošiny Z/1 : 10		10,00000						
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>134 802,11</b>		<b>163 110,55</b>		
76	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	76,50400	6,00	459,02	21,00	555,41	800-771	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pokládka dlažby na vstupu do sálu, plocha zaměřena CAD : 64,00		64,00000						
		únikové schodiště :								
		stupnice : 19,00*1,20*0,24		5,47200						
		podstupnice : 19,00*1,20*0,24		5,47200						
		podesta : 1,30*1,20		1,56000						
77	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	76,50400	42,80	3 274,37	21,00	3 961,99	800-771	RTS 19/ II
		pokládka dlažby na vstupu do sálu, plocha zaměřena CAD : 64,00		64,00000						
		únikové schodiště :								
		stupnice : 19,00*1,20*0,24		5,47200						
		podstupnice : 19,00*1,20*0,24		5,47200						
		podesta : 1,20*1,30		1,56000						
78	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	15,65000	105,30	1 647,95	21,00	1 994,02	800-771	RTS 19/ II
		obklad soklu dlážděných ploch : 8,00+5,35+5,00		18,35000						
		odpočet dveří : -1*(0,90*3)		-2,70000						
79	771275511RT3	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TE	m	45,60000	266,00	12 129,60	21,00	14 676,82	800-771	RTS 19/ II
		únikové schodiště :								
		stupnice : 19,00*1,20		22,80000						
		podstupnice : 19,00*1,20		22,80000						
80	771475034RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	18,24000	177,30	3 233,95	21,00	3 913,08	800-771	RTS 19/ II
		soklík na únikovém schodišti : (0,24+0,24)*19*2		18,24000						
81	771575111RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	64,00000	547,20	35 020,80	21,00	42 375,17	800-771	RTS 19/ II
		pokládka dlažby na vstupu do sálu, plocha zaměřena CAD : 64,00		64,00000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele únikové schodiště : podesta : 1,30*1,20	m2	1,56000	541,80	845,21	21,00	1 022,70	800-771	RTS 19/ II
				1,56000						
83	771577113RV2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil, , šířka profilu 40 mm přechodová lišta na rozhraní dlažba - parkety : 12,20	m	12,20000	486,90	5 940,18	21,00	7 187,62	800-771	RTS 19/ II
				12,20000						
84	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. silikon na styku podlaha/ stěna dlážděných ploch : 8,00+5,35+5,00 odpočet dveří : -1*(0,90*3)	m	15,65000	48,90	765,29	21,00	926,00	800-771	RTS 19/ II
				18,35000						
				-2,70000						
85	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. tmelení styku stupnice / podstupnice : 1,20*19,00 tmelení styku sokl / stupnice + podstupnice : (0,24+0,24)*19*2 tmelení styku sokl / podesta : 1,30+1,20	m	43,54000	48,10	2 094,27	21,00	2 534,07	800-771	RTS 19/ II
				22,80000						
				18,24000						
				2,50000						
86	771001	Dlaždice keramická slinutá rozměru 45 x 45 cm až 60 x 45 cm, cenová úroveň do 1000 Kč/m2 materiál na pokládku podlahy, plocha zaměřena CAD : 64,00 prořez 5% : (64,00/100)*5	m2	67,20000	855,00	57 456,00	21,00	69 521,76		Vlastní
				64,00000						
				3,20000						
87	771002	Sokl keramický slinutý systémový k dlažbě, rozměr 45 x 8 cm, popř 60 x 8 cm obklad soklu dlážděných ploch : 8,00+5,35+5,00 odpočet dveří : -1*(0,90*3)	m	15,65000	162,00	2 535,30	21,00	3 067,71		Vlastní
				18,35000						
				-2,70000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	7,73500	394,70	3 053,00	21,00	3 694,13	SPCM	RTS 19/ II
		únikové schodiště :								
		podesta : 1,30*1,20			1,56000					
		podstupnice : 0,24*1,20*19			5,47200					
		prořez 10% : (7,03/100)*10			0,70300					
89	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	5,74550	554,40	3 185,31	21,00	3 854,23	SPCM	RTS 19/ II
		únikové schodiště stupnice : 1,20*19*0,24			5,47200					
		prořez 5% : (5,47/100)*5			0,27350					
90	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	63,84000	42,10	2 687,66	21,00	3 252,07	SPCM	RTS 19/ II
		soklík na únikovém schodišti : ((0,24+0,24)*19*2)/0,30			60,80000					
		prořez 5% : (60,80/100)*5			3,04000					
91	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,92114	514,80	474,20	21,00	573,78	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>813 284,17</b>		<b>984 073,85</b>		
92	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	73,50000	88,90	6 534,15	21,00	7 906,32	800-775	RTS 19/ II
		bez základního nátěru								
		bez základního nátěru								
		zaměřeno CAD : 73,50			73,50000					
93	775511281R00	Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu z vlysů tloušťky 21 mm, úzkých, dubových, třídy I - výběr do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou	m2	355,00000	1 497,60	531 648,00	21,00	643 294,08	800-775	RTS 19/ II
		do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou								
		do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaměřeno CAD : 355		355,00000						
94	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	355,00000	63,30	22 471,50	21,00	27 190,52	800-775	RTS 19/ II
		zaměřeno CAD : 355		355,00000						
95	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	355,00000	194,40	69 012,00	21,00	83 504,52	800-775	RTS 19/ II
		zaměřeno CAD : 355		355,00000						
96	775599146R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení 1x základ, přebroušení, 2x lak.	m2	355,00000	494,10	175 405,50	21,00	212 240,66	800-775	RTS 19/ II
		zaměřeno CAD : 355		355,00000						
97	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	t	6,52675	986,40	6 437,99	21,00	7 789,97	800-775	RTS 19/ II
98	61416160R	lišta dub; bez nátěru; tl = 15,0 mm; š = 60 mm zaměřeno CAD : 73,50*1,05	m	77,17500	23,00	1 775,03	21,00	2 147,79	SPCM	RTS 19/ II
		zaměřeno CAD : 73,50*1,05		77,18000						
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>1 189,70</b>		<b>1 439,54</b>		
99	776200810RT2	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 5 do 10 m2 demontáž povrchu únikového schodiště : 19,00*1,20	m	22,80000	29,60	674,88	21,00	816,60	800-775	RTS 19/ II
		demontáž povrchu únikového schodiště : 19,00*1,20		22,80000						
100	776200830RT1	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, , demontáž povrchu únikového schodiště : 19,00*1,20	m	22,80000	13,30	303,24	21,00	366,92	800-775	RTS 19/ II
		demontáž povrchu únikového schodiště : 19,00*1,20		22,80000						
101	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady demontáž povrchu únikového schodiště : (0,24+0,24)*19*2	m	18,24000	11,60	211,58	21,00	256,01	800-775	RTS 19/ II
		demontáž povrchu únikového schodiště : (0,24+0,24)*19*2		18,24000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>130 092,89</b>				<b>157 412,40</b>				
-----------------	--	---------------	-------------------	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

102	783671102R00	Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 2x lakováním	m2	506,19800	257,00	130 092,89	21,00	157 412,40	800-783	RTS 19/ II
		plocha sálu :								
		zaměřeno CAD : 355		355,00000						
		podium :								
		dodávka palubek podlahy podia, horní i spodní stranaa : 57,00*2		114,00000						
		čelní stěna podia, horní i spodní strana : 10,50*1,00*2		21,00000						
		přední schodiště :								
		1. stupeň, stupnice : 4,50*0,270*2		2,43000						
		1. stupeň, podstupnice : 4,50*0,175*2		1,57500						
		2. stupeň, stupnice : 4,00*0,270*2		2,16000						
		2. stupeň, podstupnice : 4,00*0,175*2		1,40000						
		3. stupeň, stupnice : 3,50*0,270*2		1,89000						
		3. stupeň, podstupnice : 3,50*0,175*2		1,22500						
		4. stupeň, stupnice : 3,00*0,270*2		1,62000						
		4. stupeň, podstupnice : 3,00*0,175*2		1,05000						
		zadní schodiště :								
		1 - 4. stupeň, stupnice : 0,80*0,270*2*4		1,72800						
		1 - 4. stupeň, podstupnice : 0,80*0,175*2*4		1,12000						

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>64 010,61</b>				<b>77 452,84</b>				
-----------------	--	--------------	------------------	--	--	--	------------------	--	--	--	--

103	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	836,74000	19,10	15 981,73	21,00	19 337,89	800-784	RTS 19/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2.01 : stěna obvodová : 7,60*3,70 stěna se sálem : 7,60*3,70 podhled : 8,20*2,50 Mezisoučet								
		m.č.2.02 : svislé plocha vš. podhledu, délka profilu zaměřena CAD : 19,00*36,00 plocha stěny se vstupními dveřmi, zaměřeno CAD : 60,60-4,00*2,90 plocha stěna za podiem, zaměřeno CAD : 27,00 Mezisoučet								
104	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	836,74000	57,40	48 028,88	21,00	58 114,94	800-784	RTS 19/ II
		m.č. 2.01 : stěna obvodová : 7,60*3,70 stěna se sálem : 7,60*3,70 podhled : 8,20*2,50 Mezisoučet								
		m.č.2.02 : svislé plocha vš. podhledu, délka profilu zaměřena CAD : 19,00*36,00 plocha stěny se vstupními dveřmi, zaměřeno CAD : 60,60-4,00*2,90 plocha stěna za podiem, zaměřeno CAD : 27,00 Mezisoučet								
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 139,25</b>		<b>40 098,49</b>		
105	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	21,80000	304,70	6 642,46	21,00	8 037,38	801-3	RTS 19/ II
106	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,80000	198,00	4 316,40	21,00	5 222,84	801-3	RTS 19/ II
107	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	239,80000	14,10	3 381,18	21,00	4 091,23	801-3	RTS 19/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19027	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		předpoklad odvoz na skládku v Brně, dopočet do 12km : 21,80*11		239,80000						
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	21,80000	275,00	5 995,00	21,00	7 253,95	801-3	RTS 19/ II
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,60000	30,60	1 334,16	21,00	1 614,33	801-3	RTS 19/ II
		21,80*2		43,60000						
110	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky	t	0,10000	1 111,50	111,15	21,00	134,49	801-3	RTS 19/ II
		0,10		0,10000						
111	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	3,50000	886,50	3 102,75	21,00	3 754,33	801-3	RTS 19/ II
		3,50		3,50000						
112	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata	t	0,10000	1 111,50	111,15	21,00	134,49	801-3	RTS 19/ II
		0,10		0,10000						
113	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	18,10000	450,00	8 145,00	21,00	9 855,45	801-3	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>1 631 803,34</b>				